
Městská
část
Praha 10

Úřad městské části Praha ].0

odbor stavební

Spis, zn.: OST 220619l2a22lBe
č.j., p10_258333l2o22

Vyřizuje: Daniel Berit lng. arch.
Telefon: 267 093 386
Email: daniel.berit@praha'10.cz V Praze, dne 27.6.2O22

KoLAUDAčruí sounns
S UŽÍVÁXÍrU STAVBY

Městská část Praha 10 - odbor stavební tJřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle
§ 13 odst. 1písm. c/ zákana č. ].83/2006Sb,, o územním plánovánía stavebním řádu (stavebnízákon),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"}, zákona č.]-3].l2ooo 5b. o hlavním městě praze,

ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl, m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m.
Prahy, ve znění pozdějších předpisů přezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost o kolaudační
souhlas, kterou dne 23,5,2022 podala

JRD Beta s.r.o., lČo g4295790, Korunní č.p. &talto4, Praha lo_Vinohrady, 101 oo Praha 101,
kterou zastupuje Mgr. Veronika Petr Krejčová, !Čo 71311858, Nad Klikovkou č.p. L4o!lt7, 150 o0

Praha 5-Smíchov

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst, 3 stavebního zákona a

§ 18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a
stavebního řádu

kolaudační souhlas,
staVby

Bytový dům o třech sekcích spojených společnou podzemní částí o dvou podlaží, opěrné zdi,
zpevněné plochy chodníků, pojízdných komunikací a parkovacích stání s názvem: "Obytný soubor

Počernická - etapa iih"' Praha 1Q Strašnice, Počernická

a to: celá stavba vyjma nebytových (komerčních)jednotek v 1NP sekcích A, B a C,

(dále jen "stavba") povolenou na pozemku parc. č. 7292lt (ostatní plocha), L292l3 (ostatní plocha),
129214 {zastavěná plocha a nádvoří), I292l10 (zastavěná plocha a nádvoří), t292/tl {ostatní plocha},
1Z92/t4 (ostatní plocha), 7292l7t (ostatní plocha), 1292/t47 (ostatní plocha), 12921148 (zastavěná
plocha a nádvoří), 72921749 (ostatní plocha), L292lLsO (ostatní plocha), 1292lL5t (ostatní plocha)

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 úřední hodiny: tel,:267 o93 477
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8,00 - 12.00 a 13.00 - 17,30
lČ: 00063941 Středa 8,00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http:l/www,praha1O.cz
Bankovníspojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@prahal0.cz



či, rn-zsslllnazz str. 2

v katastrálním Území Strašnice, provedenou podle stavebního povolení ze dne 15.4.2019 pod spis. zn,
OST 125460lZOL1/Be, čj, P10-031874/2Ol9, které nabylo právní moci dne 4.6.2019 a společného
rozhodnutío změně Územního rozhodnutí a změně stavby před jejím dokončením ze dne 26.4.2a22 pod
spis, zn,: OST L47241/202t/Be, č,j, P10-1365O9l2O22, které nabylo právní mocidne t8.5.2o22, která se
podle geometrického plánu Č. 4624-249120]"6 ověřeného dne 2.6.2o2t lng, oldřichem Galařem,
potvrzeného Katastrálním úřadem dne 10.6.2021 pod č. PGP-2328l2O21-IaI nachází na pozemcích parc.
č. t292l148, L292l70,729214 v katastrálním území Strašnice.

Vymezení účelu užívání stavby:
- bytový dŮm o třech nadzemních sekcích obsahující 156 bytových jednotek. V pro všechny sekce

spoleČné podzemní Části bytového domu je v hromadných garážích na úrovni 1,pp a z,pp 182
parkovacích stání.

přístřeŠek pro umístění nádob na odpad na pozemku parc.č.,1292/150 v k.ú, Strašnice,
- opěrné zdi, vyrovnávací schodiště,
- komunikace veřejné i neveřejné včetně zpevněných ploch pro 21 parkovacích stání.

2PP-1PP bez rozlišení na sekce:
jednotka č. 1- mezonetová garáž; 5O27,8 m2;
jednotka č. 512 * sklad; 39.9 m2;
jednotka č. 513 - sklad; 52,4 m2;
jednotka č. 514 - sklad; 74.7 m2;
jednotka č. 515 - sklad; 15,8 m2;

sekce A bytového domu (pozemek parc,č.1292/148\
1.NP;
jednotka č. 111 * byt;
jednotka Č. !.12 - byt;
jednotka č. 113 - byt;
jednotka č. 114 - byt;
jednotka č. 115 - byt;
jednotka č. 116 - byt;
2.NP:
jednotka č, 121 - byt;
jednotka č.122-byt;
jednotka č. 123 - byt;
jednotka č.124-byt;
jednotka č. 125 - byt;
jednotka č. 126 - byt;
jednotka č.127 *bur;
jednotka č. 128 - byt;
jednotka č. 129 - byt;
3.NP:
jednotka č. 131 - byt;
jednotka č. 132 - byt;
jednotka č. 133 - byt;
jednotka č. 134 - byt;
jednotka č, 135 - byt;
jednotka č. 136 - byt;
jednotka č. 137 - by1
jednotka č. 138 - by!
jednotka č. 139 * byt;

28.5 m2;
29,6m2;
27,1m2;
29.2m2;
26,9 m2;
27.7 m2;

50.3 m2;
7t.9 m2;
73.1m2;
51.8 m2;
39.5 m2;
50.4m2;
59.8 m2;
5']..9 m2;
51m2;

5t.2m2;
7t,9 m2;
73.1m2;
51.8 m2;
39.5 m2;
50.4m2;
82.2m2;
69.9 m2;
50.9 m2;

označeníGPl.1.1
označení GP]".1,2
označení GP1.1.3
označení GP1,1.4
označeníGP1,1.5
označení GP1.1.6

označení GP]..2.1
označení GP]-.2.2
označeníGP1.2.3
označení GP1.2.4
označení GP1.2.5
označení GP1,.2.6
označení GPt.2.7
označení GP1,2.8
označeníGP1.2.9

označení'e Pt.3,t
označeníGP1,3.2
označení GP1.3.3
označení GP1.3.4
označení GP1.3,5
označeníGP1.3.6
označení GP1.3.7
označení GP1.3.8
označení GP1,3.9

' sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 úřední hodiny: tel.:267 a93 477

http://www.praha10.ez
e-mail: posta@praha10,cz

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12:00 a 13.00 - 17 3a
lČ:00063941 Středa 8,00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800



či. yto-zsslsztzOzz

4.NP:
jednotka č. 141 - byt;
jednotka č. 142 - byt;
jednotka č. 143 - byt;
jednotka č. 144 * byt;
jednotka č. 145 - byt;
jednotka č. 146 - byt;
jednotka č, 147 - byt;

jednotka č. 148 * byt;

jednotka č. 1a9 - byt;

5.NP:
jednotka č. 151 * byt;
jednotka č, 152 - byt;
jednotka č. 153 - byU
jednotka č. 154 - by$
jednotka č. 155 - byt;
jednotka č. 156 * byt;
jednotka Č. 157 * byt;
jednotka č. 158 - byt;
jednotka č. 159 - byt;

6.NP:
jednotka Č. 163. * byt;
jednotka č. 162 - byg
jednotka Č. 153 - byu
jednotka č. 164 - byt;
jednotka č. 165 * byt;
jednotka č. 166 * byt;
jednotka č. 167 - byt;
jednotka č, 168 * byt;
jednotka č. 169 - byt;

7.NP:
jednotka Č. 171 - byt;
jednotka č. ].72 - byt;
jednotka č, 173 - byt;
jednotka č. 174 - byt;
jednotka č. 175 - byt;
jednotka č. 1.76 - byt;
jednotka č. 177 - byt;

8.NP:
jednotka č. 181 - bVt;

jednotka č. 182 * byt;
jednotka č. 183 - byg
jednotka č. 184 - byt;
jednotka č. 185 * byt;

jednotka č. 211 - byt;
jednotka č.2!2-byt;

; jednotka č, 213 - byt;

str,. 3

50,2m2;
7).,9 m2;
73.Lm2;
51.8 m2;

39,5 m2;

50,4 m2;

82.2m2;
69.9 m2;

50.9 m?;

50.2m2;
7L,9 m2;
73.tm2;
51.8 m2;

39.5 m2;

50.4 m2;

82.2m2;
69.9 m2;
50,9 m2;

5a,2m2;
7L.9 m2;
73.1m2;
51.8 m2;

39.5 m2;

50,4 m2;

59,8 m2;

51.9 m2;

50.9 m2;

50.2m2;
7t.9 m2;
73.1m2;
51,8 m2;

35 m2;

98.6 m2;

L12,8m2;

90.8 m2;

101.8 m2;

39.2m2;
97.8m2;
78.3 m2;

označení GP1.4,1
označeníGP1.4.2
označeníGP1,4.3
označeníGPt.4.4
označeníGP1.4.5
označení GP]..4.6
označení GPL.4.7
označení GP1.4.8
označeníGP1.4,9

označeníGP1,5.1
označeníGP1.5.2
označeníGP1.5.3
označeníGP1.5.4
označení GP1.5,5
označení GP1.5.6
označení GP1.5.7
označení GP1,5.8
označení GP1.5.9

označení GP1.6.1
označení GP1.6,2
označení GP1.6.3
označení GP1,6.4
označeníGP1,6.5
označení GP1.6.6
označení GP3..6.7

označení GP1.6.8
označení GP1.6.9

označení GPL,7.1,

označení GP1,.7.2

označeníGP1.7,3
označení G?7,7.4
označení GP1.7.5
označení GPt,7,6
označení GPt.1,7

označení GP1,8.1
označení GP1.8.2
označení GP1,8.3
označení GP1.8.4
označení GP1.8,5

označení GP2.1.1
označeníGPz.L.2
označení GP2.1.3

sekce B bytového domu (pozem'ek parc,č.lZ92/tO)

t.NP:
27,2m2;
26.Lm2;
54.4m2;

' Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Pracoviště: Vršovická 68, 1o1 38 Praha 10 Pondělí 8.00 _ 12.00 a 13,00 _ 17.30

|Č: 00063941 Středa 8.00 _ 12,00 a 13,00 - 17,30

úřední hodiny: tel.:267 o93 477

http ://www. praha 10.cz

e-mail: posta@praha1O,cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800



či.rrc-zsa:r.snozz

jednotka č,2I4*byt;
jednotka č. 215 - byt;
jednotka č. 21-6 * byt;
2.NP:
jednotka č.223"-byt;
jednotka Č.222-bvt;
jednotka č.223-bvt;
jednotka č.224*byt;
jednotka č.225-byt;
jednotka č. 226 - byt;
jednotka č.227 -byt;
3.NP:
jednotka Č. 231 - byt;
jednotka č.232-byt;
jednotka č, 233 - byt;
jednotka Č. 234 - byt;
jednotka č. 235 - byt;
jednotka Č. 236 - byt;
jednotka č.237 -byl;
4.NP:
jednotka č.24L-bvt.
jednotka č.242-byt;
jednotka č. 243 - byt;
jednotka č.244-byt;
jednotka č. 245 - byt;
jednotka č.246-byt;
jednotka Č.247 -byt;
5.NP:
jednotka č. 251 - by§
jednotka Č. 252 - byt;
jednotka č. 253 - byt;
jednotka č, 254 - byt;
jednotka Č. 255 - byt;
jednotka č. 256 - byt;
jednotka č. 257 - byt;
6.NP:
jednotka č, 261" - byt;
jednotka č. 262 * byt;
jednotka č. 263 - byt;
jednotka č,264-byt;
jednotka č. 265 - byt;
jednotka č. 266 * by|
7.NP:
jednotka č.27t-byt;
jednotka Č,272*byt;
jednotka ě.273-byt;
jednotka č,274-bvt;
jednotka č.275-bvt;
8,NP:
jednotka č. 281 - byt;
jednotka č, 282 - byt;

str. 4

54,6m2;
26.4m2;
27,7 m2;

36 m2;
57.7 m2;
88.1m2;
33m2;
7O7.4m2;
65.3 m2;

50.5 m2;

36 m2
57.7 m2;
80,9 m2;
32,8m2;
LO7,4m2;
65.3 m2;
50.5 m2;

36 m2;
57.7 m2;
80.9 m2;
32.8 m2;
tO7.3 m2;
65.3 m2;
50.5 m2;

36 m2;

57.7 m2;
80,9 m2;
32.8m2;
t07.5 m2;
65.3 m2;
50.5 m2;

94.2m2;
80.9 m2;
32.8m2;
tO7,5 m2;
65.3 m2;
50.5 m2;

94.2m2;
80.9 m2;
37.5 m2;
99m2;
tt2.7 m2;

712,7 m2;
37.9 m2;

označení G?2J,,4
označení GP2.1.5
označeníGP2.1.6

označení GP2.2.t
označení GP2.2.2
OZnaCenl jJYZ.2.3

označení GP2.2.4
označení,GP2.2.5
OZnaCenl LaP2,2,b
označení G?2.2,7

označení GP2.3.1
oznacenl bY2.3.2
oznacenl (JPZ.3.J

označení'GP2.3,4
označení GP2.3.5
oznacenl (]P2^J.b

označení GP2.3.7

označeníGP2.4.7
označení'GP2.+.2
označeníGP2.4.3
označeníGPz.4,4
označení GP2.4,5
označení GP2,4,6
označení GP2.4.7

označení GP2.5.1
označení G?2.5,2
označení GP2.5,3
označení GP2.5.4
oznacenl (jPZ.5.5

označení Gp2.5.6
označeníGP2.5,7

označení GP2.6.1
označeníGPz.6.2
označeníGP2.6.3
označeníGP2.6.4
označení GP2.6.5
označení GP2.6.6

označení GP2,7.I
označeníGP2.7.2
označení Gp2.7.3
označení GP2,7.4
označení GP2.7.5

označeníGP2.8.1
označení GP2.8,2

Sídlo: Vršovická 68, 1,01,38 Praha ].0 tJředníhodiny: tel.: 267 O93 477

http://www.praha1O.cz
e-mail: posta@praha1O.cz

Pracoviště: Vršovická 68,1"oI38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13,00 - 17.30
lC: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a,s. 19-2000733369/0800



čl.vto-zsanlnozz

jednotka č, 283 - byt;
jednotka č. 284 - byt;

str. 5

97,5 m2;
78.7 m2;

označeníGP2.8.3
označeníGP2.8.4

sekce C bytového domu (pozemek parc,č.129Zl4|
1.NP:
jednotka č, 311 - byt;
jednotka č. 312 - byt;
2.NP:
jednotka č, 321 - byt;
jednotka č.322-byt;
jednotka č. 323 - byt;
jednotka č. 324 * byt;
jednotka č, 325 * byt;
jednotka č. 326 - byt;
jednotka č,327 -byt;
jednotka č. 328 - byt;
jednotka č. 329 - byt;
3.NP:
jednotka Č. 331 - byt;
jednotka č. 3310 - byt;
jednotka č. 332 * byt;
jednotka č. 333 - byt;
jednotka č, 334 - byt;
jednotka č. 335 - byt;
jednotka č. 336 - byt;
jednotka č. 337 - byt;
jednotka č. 338 - byt;
jednotka č. 339 - byt;
4.NP:
jednotka č. 34J. *byt;
jednotka č, 342 - byt;
jednotka č. 343 - byt;
jednotka č. 344 - byt;
jednotka č. 345 - byt;
jednotka č. 346 - byt;
jednotka č. 347 - byq
jednotka č. 348 - byt;
jednotka č. 349 * byt;
5.NP:
jednotka č. 351 - byt;
jednotka č. 352 - byt;
jednotka č. 353 - byt;
jednotka č. 354 - byt;
jednotka č. 355 * byt;
jednotka Č. 356 - byt;
jednotka č. 357 * byt;
jednotka č. 358 - byt;
jednotka Č. 359 - byt;

5.NP:
jédnotka č. 361 - byt;

označení C,1.1
označení C.1.2

označení C.2.1
označení C,2.2
označení C.2,3
označení C.2.4
označení C.2.5
označeníC.2.6
označení C.2.7
označení C.2.8
označení C.2.9

označeníC.3.1
označeníC.3,10
označení C.3.2
označeníC.3.3
označení C.3.4
označení C,3.5
označení C.3.6
označení C.3.7
označeníC.3.8
označení C.3.9

označeníC.4.].
označení C.4.2
označení C.4.3
označení C.4.4
označení C.4.5
označeníC.4.6
označení C.4.7
označení C.4.8
označeníC.4.9

označeníC.5.1
označeníC,5.2
označení C,5,3
označeníC.5.4
označení C.5.5
označení C.5,6'
označení C.5.7
označení C,5.8
označení C.5.9

označení C.6.1

62,8m2;
77.5 m2;

46.4m2;
50.4 m2;,

54,4m2;
47.2m2;
44.8 m2.
26,9 m2;
53.5 m2;
46.3 m2;
Z8.9 m2;

46.4 m2;
28,9m2;
30.4m2;
55.1m2;
47,2m2;
44,8 m2;
26§ m2;
45.5 m2;
50.6 m2;
46.3m2;

46.4m2;
50.4 m2;
55,1m2;
47.2m2;
44,8 m2;
74,7m2;
50.6 m2;
46.3 m2;
28.9 m2;

46.5 m2;
50.4 m2;
55.1m2;
47.2m2;
44.8m2;
74.2m2;
50.6 m2;
46.3m2;
29 m2;

66.4m2;

lo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 tel.: 267 093 477
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13,00, 17.30
lC: 00063941 Středa 8.00 - ].2,00 a 13,00 - 17.30 http ://www. praha 10.cz

e-mail: posta @praha10.czBankovní spojení: Česká spořitelna, a.5, 19-2000733369/0800

úřední hodiny:



či.rn-zssllzlzozz

jednotka č. 362 - byt;
jednotka č. 363 - byt;
jednotka č. 364 - byt;
jednotka č, 365 - byt;

označení C.6.2
označení C.6.3
označení C.6.4
označení C,6.5

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne t4.6,zo22s tímtó výsledkem:
- Stavba byla provedena v souladu s ověřenou projektovou dokumentací a vydaným stavebním

povolením ze dne ].5.4.2019 pod spis. zn. OST L2546al2ol8lBe, čj, pt0-og1874/20].9, které nabylo
Právní moci dne 4.6.203.9 a společným rozhodnutí o změně územního rozhodnutí a změně stavby
před jejím dokončením ze dne 26.4.2022 pod spis. zn.: OST t47Z4Ll2021/Be, č,j. Pt0-1365Og/ZO22,
které nabylo právní moci dne 78.5.2022, Stavební úřad projednal nepodstatné odchylky od
ověřené projektové dokumentace.

odůvodnění:

Dne 23.5.2022 podal stávebník žádost o kolaudační souhlas na stavbu s předpokládaným dokončením
06,2022. Stavební Úřad provedl dne ].4.6.2022 závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, při které podle
§ 122 odst. 3 stavebního zákona ověřil, že stavba je v souladu s vydaným stavebním povolením ze dne
§.4,2a§ Pod sPis. zn. OST l2546Ol20L8/Be, čj. ?Ia-Bt874|20].9, které nabylo právní moci dne
4.6,2019 a sPoleČným rozhodnutí o změně územního rozhodnutí a změně stavby před jejím dokončením
ze dne 25.4.2aZ2 pod spis. zn,: OST !4724L/2O21,1Be, č.j, P10-136509/2o22,|<teré nabylo právní moci
dne 18.5.2022 a projektovou dokumentací ověřenou stavebním úřadem, že jsou dodrženy obecné
PoŽadavky na výstavbu. Stavební úřad při závěrečné kontrolní prohlídce projednal nepodstatné odchylky
od ověřené Projektové dokumentace {kdy se nemění půdorysný ani výškový rozsah stavby, nezasahuje
se do nosných konstrukcí stavby, nemění se vzhled stavby ani způsob užívání stavby, změna nevyžaduje
Posouzení vlivŮ na Životní prostředí, její provedení nemůže negativně ovlivnit požární bezpečnost stavby
a nejde o změnu stavby, která je kulturní památkou a změna se nedotýká práv ostatních účastníků
stavebního řízenÍ, Podmínek Územního rozhodnutí a veřejných zájmů chráněných zvláštními právními
PředPisY), Dá|e nezjistil závady bránící jejímu bezpečnému užívání ani rozpor se závaznými stanovisky
dotČených orgánŮ k uŽÍvání stavby a shledal též, že skutečné provedení stavby a její užívání nebude
ohroŽovat Život a veřejné zdravÍ, Život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí. Stavební úřad
v souladu s § 125 odst. 4 stavebního zákona ověřil dokumentaci skutečného provedení stavby.

Stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním §tavby,

stanoviska sdělili:

- Hygienická stanice hl, m, Prahy dne ].5,6.2022, č,j, HSHM P 92!5812)22,
- Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy dne 13.6.2022, č.j. HSAA- 5842-2/2022,
- odbor životního prostředí Útv|Č Praha 10 dne 24.6.2a2z, č.j. P10-2403 97/2a22,

K vYdání kolaudaČního souhlasu stavebník doložil všechny požadované doklady a revize.

Na ostatní Část stavby zŮstává v platnosti stavebním povolením ze dne 15.4.2019 pod spis. ,n. ár,
12546a/2}t8/Be, Čj, Pffi-a3§74l2019, které nabylo právní moci dne 4.6.2019 a společným rozhodnutí
o změně Územního rozhodnutí a změně stavby před jejím dokončeníJn ze dne 26,4,2022 pod spis. zn,:
OST t4724t/202tlBe, Č.j. P10-136509/2022, které nabylo právní moci dne 1.8.5,2022. Stavebník o
vydání kolaudačního souhlasu na ni požádá samostatně.
NebYtové jednotky v l.NP které nejsou předmětem tohoto kolaudačního souhlasu, jsou:
7 nebYtových prostor pro obchod fiednotky č. 503, 5O5, 507, 508, 509, 510, 511) 2 nebytové prostory
Pro sluŽbY a drobné provozovny fiednotky č, 502, 506) a 2 nebytové prostory pro administrativu
fiednotky č. 501, 504).

§ídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 úřední hodiny: tel.:267 a93 477

http://www.praha10.cz
e-mail: posta@praha1O,cz

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8,00 - 12.00 a 13.00 - 17,30
lČ: 00063941 Středa 8.00 - ].2.00 a 13.00 - 17.30

88.1m2;
28.2m2;
79.6 m2;
64.2m2;

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a,s. 19-2000733369/0800

str. 6



Poučení:

souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. Na vydávání kolaudačního souhlasu se

nevztahují části druhá a třetí správního řádu. souhlas lze přezkoumat v přezkumném řízení, které lze

zahájit do ]. roku ode dne, kdy qouhlas nabyl právních Účiniů, Rozhodnutí ve věci v přezkumném řízení

vprvním stupni n"rre w!.t'po uplynutí 15 měsíců ode dne, kdy souhlas nabyl právních účinků,

K přezkumnému řízení je brirluiný správní orgán nadřízený stavebnímu úřadu, ktený souhlas vydal,

č1. elo-u_ss:r:tzozz str. 7

otisk úředního razítka

lng. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:
účastník
J.. Mgr. Veronika Petr Krejčová, lDDS:3kyb6s8

dotčené správní úřady

2. Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, lDDS: jm9aa6j

á. Hyeienictá stanice hlavního města Prahy se sídlem V Praze, IDDS: zpqai2i

4. Městská část Praha 10, odbor životního prostředí tjvtČ praha 10, VrŠovická Č.p. M29l68, Praha 10-

Vršovice,101 O0 Praha 101

ostatní
5.spisoST,Vršovickáč.p.L42gl68,Praha10-Vršovice,10100Praha101

Sídlo: Vršovická 68, 101 ss Prah. ro Úreuní hodiny:

Pracoviště:Vršovická68,1"0138PrahalOPondělí8.00.12.00a13.00.77.30

tel,: 267 a93 477

http://www.praha 10,cz

e-mail: posta@praha1O.czlČ: 00063941 Středa 8,0O - 12,00 a 13,00 - 17,30

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a,s, 19-2000733369/0800



Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě, ktery vznikl pod pořadoqým číslem 149969269-220203-220628092243
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávé, skládajícího se z 7 listu, se shoduje s obsahem
dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávé byl podepsán kvalifikovan;ýnn elektronic\ým podpisem a platnost
kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 28.06.2022v 09.'22:53. Kvalifikovaný elektronický
podpis byl shledán platným (dokumént nebyl změněn) a ověření plafnosti kvalifikovaného certifikátu pro
elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátu vydanému k datu
28.06,2022 05:19:54, Úaa3e o kvalifikovaném elektronickém podpisu: ěíslo kvalifikovaného certifikátu pro
elektronický podpis 20 29 D2 4B, kvaliťrkovaný certifikát pro elektronichý podpis byl vydán kvalifikovaným
poslgltovatelem služeb vytvářejících důvěru ACAeID3.1 - Issuing Certiíicate, eldentity a.s. pro podepizující
osobu Ing. Marie Borovková, t606, Městslcí část Praha l0. Umávartý elektronic§ý podpis byl označen
platným kvalifikovaným ěasoým razitkem nebo kvaliťrkovaným elektronichí,rn časovým razitkem vydaným
kvalifikovaným poslgrtovatelem. Platnost ěasového razitka byla ověřena dne 28.06.2022 v 09:22:53. Úda3e o
časovém ruzitku: datum a éas 27.06.2022 15z05:52, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razitko 01 40
72 03, časové razitko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualiíied CA 5, Ceská pošta,
§.p..

Vystavil: Městsl*í část Praha 5
Pracoviště: Městská část Praha 5
Y Praze dne28.06.2022

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
ANTONIF, JANDOVA

otisk úředního razítka:

llll
1 49 9 69269 -22 02 03 -220 6280922 43

Pozndmka:

Kontrolu této doložky lze provést v centrdlní
lt ttp s : //www. cze c hp oi nt. cďov er ov aci clo lo zky,

ďoložek přístupné způsobem umožňujícím ddlkový příslup na adrese


